EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2026SEMIETS
PREGÃO ELETRONICO N° PE004/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

54.217.415/0001-40, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E DEMAIS COMPONENTES, DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS. DE ESTIMA-SE O VALOR

GLOBAL DO CONTRATO R$ 5.650,00 (CINCO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REIS) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 0701 – 2043 – 33903000 – 15000000 – 17200000- VIGÊNCIA: ATÉ 16/01/2027. DATA DA

ASSINATURA: 16/01/2026.

		2026-01-19T10:24:00-0300